

Referat af bestyrelsesmøde I Beboerrepræsentationen Lyngby Søpark **Onsdag d. 26/6-13, kl. 20.00**

Til stede: Lars Brink-Christensen, Annette Bortfeldt, Iben Reither og Thomas Domingo Dahlmann
Referent: Thomas Domingo Dahlmann

Dagsorden

1. Opfølgning på punkter på to-do listen
2. Siden sidst
3. Evt.

Ad pkt. 1

Da der ikke var kommet nogle tilbagemeldinger på deltagelse i festudvalg på forumet, vil Iben producere en indbydelse, som hun vil sætte op i opgangene. På den måde vil vi sikre at også dem, som ikke er på forumet, også ser opslaget.

Det udestår fortsat at Thomas kontakter Nordea for at få adgang til foreningskontoen.

Thomas har været i dialog med viceværten for at få et forslag til, hvordan vi får afhjulpet pladsproblemet med cykler og barnevogne mm. Specielt i forlængelse af skrivelsen fra DEAS, føler vi at DEAS har bolden, da der ikke stilles plads til rådighed, for at lejerne har mulighed for at kunne følge husordenen.

DEAS administrationen har meldt tilbage at de arbejder på en løsning.

Viceværten har sat gang i opsætning af husnumre. Der er dog ikke angivet nogen dato for hvornår det starter.

Ad pkt. 2

Vi har modtaget flere mail hvor lejere giver udtryk for utilfredshed med det grønne areals tilstand.

DEAS administratoren har oplyst at det grønne areal ikke er blevet istandsat grundet diverse vandskader, hvor entreprenørmaskiner har rodet op i arealet for at lappe på problemerne.

Der skulle dog nu været sat gang i istandsættelsen igen. Beboerrepræsentationen vil tage kontakt til DEAS og høre om det vil være muligt at få sat noget stedsegrønt, for at dæmme op for vinden.

Det er nu længe siden at vi har afsluttet 1. års gennemgangen, og vi mangler en status fra DEAS om hvad, som bliver lavet og hvornår. Beboerrepræsentationen vil tage kontakt til DEAS for at få en status.

Ad pkt. 3

Det blev aftalt at Thomas står for opdateringen af hjemmesiden, og får rettet navnene så de passer til medlemmerne af beboerrepræsentationen.

Vi talte om at der opstår farlige situationer mellem biler, når nogle kørte ind til området, samtidigt med at nogle forlader det. Beboerrepræsentationen vil spørge DEAS om det ikke vil være muligt at få sat et konveksspejl op, så man kan se om der kommer en modkørende bil om hjørnet.

Næste bestyrelsesmøde afholdes d. 28/8-13 kl. 20 hos Annette, nr 28 2. tv.

3	Ad hoc		Adgang til søen, opfølgning på henvendelse til LTK. Opfølgning igen senere
5	Britta	Lukket	Opfølgning på tilbud fra Vinduespudser Gruppen om yderligere pudsning ud over det DEAS tilbyder.
7	Thomas	28-08-13	Kontakt DEAS vedr. husnumre samt ”legende børn” skilt.
8	Britta	Lukket	Booke bibliotek til 21. marts 2013.
9	Bente	Lukket	Aftale møde med LLO til 29. januar 2013.
10	Bente	Lukket	Formandens beretning til Beboermøde
11	Britta	Lukket	Kontakte Nordea
12	Thomas	28-08-13	Kontakte DEAS vedr. cykelparkering, barnevogne o.lign. / Svar på løsnig
13	Britta	Lukket	Opslag vedr. festudvalg
14	Iben	28-08-13	Nyt opslag i opgangene
15	Thomas	28-08-13	Kontakte Nordea
16	Thomas	28-08-13	Opdatere hjemmeside
17	Thomas	28-08-13	Opsætning af konveksspejl
18	Thomas	28-08-13	Status på grønt areal